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Verwaltungshaushalt

Gruppierung Bezeichnung Rest VJ
K=Kassenreste
H=Haushaltsreste

Soll Ist Neuer Rest
K = Kassenrest
H = Haushaltsrest

Haushaltsansatz Soll mehr (+)
weniger (-)
als Ansatz

zulässige
Mehrausgabe

1310 Verkaufserlöse 12.992,01 K
0,00 H

163.113,14 175.773,27 331,88 K
0,00 H

111.340,00 51.773,14 + 0,00

1510 Ersätze und ähnliche Einnahmen 80,00 K
0,00 H

3.654,29 3.311,54 422,75 K
0,00 H

2.500,00 1.154,29 + 0,00

169003 Innere Verrechnung Weihnachtsbäume 0,00 K
0,00 H

1.000,00 1.000,00 0,00 K
0,00 H

1.000,00 0,00 0,00

400000 SN PA Personalausgaben 0,00 K
0,00 H

14.633,83 14.633,83 0,00 K
0,00 H

18.900,00 4.266,17 - 0,00

5110 Straßen- und Wegeunterhaltung 246,00 K
0,00 H

14.818,14 15.064,14 0,00 K
0,00 H

15.500,00 681,86 - 0,00

5120 Erholungseinrichtungen, Biotop- und
Landschaftspflege

1.148,00 K
0,00 H

5.261,24 6.409,24 0,00 K
0,00 H

4.500,00 761,24 + 0,00

5150 Bestandspflege / Waldkalkung 0,00 K
0,00 H

2.954,16 2.954,16 0,00 K
0,00 H

9.300,00 6.345,84 - 0,00

5610 Sonstiger Aufwand für Waldarbeiter 0,00 K
0,00 H

0,00 0,00 0,00 K
0,00 H

500,00 500,00 - 0,00

6270 Holzfällung und-aufbereitung 1.360,00 K
0,00 H

77.068,05 78.428,05 0,00 K
0,00 H

43.200,00 33.868,05 + 0,00

6280 Waldkulturkosten 2.639,29 K
0,00 H

12.645,70 15.284,99 0,00 K
0,00 H

13.500,00 854,30 - 0,00

6290 Forstschutz und Bestandspflege 0,00 K
0,00 H

11.819,78 11.819,78 0,00 K
0,00 H

4.000,00 7.819,78 + 0,00

6400 Steuern, Versicherungen und Schadensfälle 0,00 K
0,00 H

8.912,21 8.912,21 0,00 K
0,00 H

8.200,00 712,21 + 0,00

6588 Sonstige Geschäftsausgaben 75,53 K
0,00 H

0,00 75,53 0,00 K
0,00 H

0,00 0,00 0,00

6680 Vermischte Ausgaben 615,00 K
0,00 H

1.614,93 2.229,93 0,00 K
0,00 H

1.800,00 185,07 - 0,00

6710 Erstattung von Verwaltungs- und Betriebsaufwand
durch das Land

0,00 K
0,00 H

13.608,12 13.608,12 0,00 K
0,00 H

13.100,00 508,12 + 0,00

6790 Innere Verrechnungen 0,00 K
0,00 H

1.781,01 1.781,01 0,00 K
0,00 H

1.000,00 781,01 + 0,00

679002 Innere Verrechnung des Verwaltungsaufwandes 0,00 K
0,00 H

2.606,00 2.606,00 0,00 K
0,00 H

2.718,00 112,00 - 0,00

Gesamteinnahmen UA8550 13.072,01 K
0,00 H

167.767,43 180.084,81 754,63 K
0,00 H

114.840,00 52.927,43 +

Gesamtausgaben UA8550 6.083,82 K
0,00 H

167.723,17 173.806,99 0,00 K
0,00 H

136.218,00 31.505,17 + 0,00

Ergebnis UA8550 44,26 6.277,82 -21.378,00


